
i, MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Dirección de Adm. y Finanzas

Unidad de Adquisiciones

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, DiC. 2013

VISTOS : Estos antecedentes, Decreto Alcaldicio N°1.298 de fecha 22 Julio del 2011;
Decreto Alcaldicio N°2,417 de fecha 12 Diciembre del 2012, Decreto Alcaldicio
N°1.511 de fecha 06 Agosto del 2013, que delega firma por Orden del Sr. Alcalde;
Certificado de Disponibilidad presupuestaria N°185/Adq. de fecha 27 de Noviembre
del 2013; Decreto Alcaldicio N°2.280 de fecha Noviembre 29 del 2011, que autoriza
adquisición a través de llamado a propuesta publica; Licitación N°2771-102-L113
"ADQUISICIÓN DE MICRÓFONOS PARA CONCILIO DE PASTORES", Cuadro de
ofertas recibidas; Cuadro de evaluación administrativa; Cuadro de evaluación
técnica; Oferta del proveedor: COMERCIAL E IMPORTADORA AUDIOMUSICA S.A.
Rut. 96.579.920-6 y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63
de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.- Acéptese la oferta y adjudiqúese la adquisición a través de la Licitación pública
N°2771-102-L113 "ADQUISICIÓN DE MICRÓFONOS PARA CONCILIO DE
PASTORES a la Empresa COMERCIAL E IMPORTADORA AUDIOMUSICA S.A.
Rut. 96.579.920-6, por un monto Total de $930.985.- (Novecientos treinta mil
novecientos ochenta y cinco pesos), impuesto incluido.

2.- Impútese el monto de la propuesta antes mencionada, a la cuenta: N°22.05.999
del presupuesto municipal vigente.

3.- Destínese la adquisición de micrófonos a secretaria Comunal de Planificación.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHÍVESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL
WWW.MERCADOPUBLICQ.CL

Por orden del Sr. Alcalde:

¡O TAPIA SAN DO VAL
CETARIO MUNICIPAL

Distribución:
a Alcaldía.
a Administrador Municipal.
a Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
o Secretaría Municipal.
a Secretaria Comunal de Planificación.
a Dirección de Administración y Finanzas.
a Archivo Adquisiciones.

SECRESTARÍA MUNICIPAL

RECIBIDO H

PROCEDENCIA..̂ . A<?^«

FIRMA :£*i.¿*<6sUsí..—2


